
Sriganganagar - 335 002 / |NDIA

CIN : 1241 39HRl 988P1C030S00

Tebphgne :91 (1 54)2454512t24U552 Fax i 91 (1g)24s4361t24t 59T6

November L4,zOLg

To

The General Manager,
BSE Limited
Corporate Relation Department,
Phiroze Jeejeebhoy Tower
Dalal Street, Mumbai-4OOOO1

Subject: Outcome of the Board Meeting held on November 14, 2619 and Submission of
Unaudited Financial Results of the Company for the quarfer (Q2) and half year ended on

30th September, 20L9.

Scrip Code-S193O7

Dear Sir,

We wish to inform that the Board of Directors at its Meeting held on November 14, 2019 at
8,-86/87, RfICO, Udyog Vihar, Industrial Area, Sriganganagar-335o02 has inter-alia,
considered and approved the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter
(Q2) and half year ended on 30th September,2OLg.

Pursuant to the Provision of Regulations 30, 33 and other applicable provisions of the SEBI
(Listing obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2OL5, we are enclosing
herewith Unaudited Flnancial Results'of the Company for the quarte( (Q2) and half year
ended on 30th September,2OLg. I

The aforesaid Board Meeting Commenced at 11.00 A.M. and.Concluded at 6.55 P.M. This is
for your iriformation and records.

Thanking You
Your Faithfully

Managing D
DiN: -00036553
123, Vinoba Basti,
Sriganganagar 335001
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S. PRAKASH AGGARWAL & Co.
CHARTERED ACCOUNTANTS

S.P, Aggarwal
Partner
Member:ship No.74813

Ptace : Sriganganagat

4-A-6, Jawahar Nagar
Sriganganagar (Raj.)

PH.O154-2460180
Mobile-941443L977

Independent Auditors'Review Repcirt on Standhlone Quafterly and Year to
date Financial Results of the Company pursuant to the Regulation 33 of the
SEBI (Ltsting Obligations and Disclosure Requirements) Regulations' 2O15

LimitedTo the Board of Directors of Vikas WSP I

L Wg have reviewed the accompanying Staternent of unaudited standalone financial

results (..the statement") of Vikas wsP Limited ("the company") for the quarter
ended September 30,/2019 and six months ended September 30, 2019 being
subm'itted: by the Company pursuant to the requirement of regulation 33 of the
SEBI (Usting Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. This
Statement is the responsibility of the Company's Management and has been

approved by the Board of Directors. Our responsibility is to issue a report on the
Statement based on our review.

2, We cOnduCted our review in accordance with the Standard on Review

Engagement (SRE) 2410, Review of Interim Financial Information Perforrned by

thj tidepend-ent Auditor of the Entity, issued by the Institute of Chartered

Accountants of India. This standard requires that we plan and perform the review

to obtain moderate assurance as to whether the Statement is free of material

misstatement, A review is limited primarily to inquiries of company personnel and

anatytical procedures, applied to financial data and thus provides less assurance

than: an audit. we have not performed an audit and accordingly, we do not

expr€ss an audit opinion.

3, Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that
causes us to believe that the accompanying Statement prepared in accordance

with applicable Indian Accounting Standards, as specified in Section 133 of the

Companies Act, 2013 ("the Actl'), read with related SEBI Circulars, other

recOgnised accounting practices and policies has not disclosed the information

r"qu-ir"O to be disclosid in terms of .Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations

airi Olsctosure Requirements) Regulations, 2015 read with related SEBI circulars,

including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any

material misstatement._

Prakash Aggarwal & Co
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L,strtemart of AsEets and Llabilltle3as itGseptcmber-1!,

ASSETS

Non-culrentassets "
a) Property, plant and equlpment

b) Capltat work-in-progress

e) Intangibleassets

d) Financial assets

il Other flnancial assets

el Other non+urrenttax (assets)

e) Other non-cunent assets

Total Non{unentassets

curent assets

a) lnventorles

b) FiBaneial assets

i) Trade and other receivab-les

li) Cash and cash equivalent

iii) Bank balanees otherthan (ii) abore
c) Othercunentassets

TotNt cun€nt ass€ts

TOTAASSEIS

EqUffY AI{D UAB|UNES

Equlty

a| Equityshatecapital
bI Reserves&surplus

c) Share application money (money retundable)

Total equlty

uabllitles
t{oncurent liabllftics
a) longtemprovisions
b) Deferred tax liabllltles (net)

Total notr.current liabilitiet

qrrent lhbllltles
a) Flnanclalliabilities

i) Borowings
ii) Trade payables

lill Other financial liabilities

b) Othercunentliabilities
c) Shorttermprovisions

Provlslons - oth€rs

Provlslons - c.rrent tax liabi[tles (net)

Total cun€nt liaulltles

Tptal llabllities

TOrAt tQUlrY Aito UAB[mE5

31-March-19

(Unaudited)

6s,126.03 66,839.79

1,156.33 1,109.28

1.89 1.73

266.08 266.08

28"330.38 28.329.38

10,099.78

51,504.48 52,525 12

96.80 56.99

77.92 77.92

1,472.96 7,753.74

70,513.55

t67,a27.5t 157,060.80

2,044.40 2,O44.4A

111,683.82 ll?,4)2.6.,

113,728,22 L12,st7.OL

597.23

{310.%)

576.47

46.56

15,533.45 i5,s29.26

6,969.66 9,022.88

8,128.97 7,097 .75

20,026.95 79,957.27'
- 19.94

2,563.98 2,299.66

s3,823.00

54,109.30 54,543.79

L67,837.52 167,060.80

'lt:t=,.,i

94,880.70 96,547,25

9,704"65

,-ffi,W
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Quarter ended Six months ended Year ended
Particulars 30-Sep-19 30-June-19 30-5ep-18 30-Sep-19 30-Sep- 18 31-Ma r.19

(Unaudited) (Unauditedl (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) lAudited)

qnq 5.06 327.37 10.11 533 1b 1,365.24

99.00
)omestic 19,801.59 20,o76.68 18,880.34 39,878.21 37,101.43 78,553.80

23.67 23.62 37.92 78.95
lotal 19,806.64 20,105.36 19,207.65 39,912.00 37,86s.s1 79,997.99

Add:

unallocable revenue (0.00) 0.08 1,618.66 0,08 2,968.67 3,016.s0

-ess :

99.97 8s.25 641.00 785.22 t,422.93 2,147.6!
)epreciation and amortization expense 857.77 852.83 86t.6s 1,714.60 1,744.50 3,454.48

Jnallocable expenditure L8,278.09 '78,676.12 18,231.58 36,894.2 1 35,S75.92 72,815.81

565.81excepfional
item

55L.24 1,088.09 1"118.05 2,090.84 4,636.s9

:xceptional item

)rofit/(Loss) before tax and after
:xceptional item

566.81 55L.24 1,088.09 1,118.05 2,090.84 4,636.59

Iax {credit}/expenses (includes impact of
Ceferred tax)

(2s.eo) 167.2el Lsg.37 (93.1 9) 1Jd,d / (ss.s8l

Profit/(lossl after tax 592.71 618.s3 92A.72 1,21L.24 1,951.97 4,692.L6

Cther Comprehensive lncome
Remeasurement of post employment
renefit oblisations

(87.40)

lncome tax relatins to these items (27 01j
fotal Comprehensfue lncome for the
period/Yea,

592,7L 618,53 928,72 r,aLr.24 \,957.97 4,577.75

f.
.f{

2 The above Statement of unaudited Financial Results for the quarter and six months period ended september 30, 2019 (,,the statement,,) has beenreviewed bythe audit committee and approved by the Board of Directors in its meeting held on Novembe r 74,2o\9 and has been revrewed by rheStatutory Auditors of the Company.

3 The company has adopted the lndian AccountinS Standards {lnd-AS) from April 1. 2016 as prescribed under section 133 of the companies Act, 2013 readwith relevant rules framed thereunder and other accounting principles generally accepted in lndia. Accordingly, the financial results fo. ail the tinancialperiods have been prepared in accordance with recognition and measurement principles as stated therein.

4 As per lnd As 108 "operating segments", are reported in a manner consistent with the internal reporting provided to the chief operatrnB d€cis,on maker
Accordingl% segmental reporting is performed on the basls of geographical location of customer which is also used by the chief financiat decisioo maker ofthe company for allocation of available resources and future prospects.

Geographical seSments at the company primarily comprise customers located in us, Europe, lndia (Domestic) and others. tncome in relation to segments
is categorized based on items that are individually identified to those segments. lt is not practical to identify the expenses, fixed assets used in the
company's business or liabilities contracted, to any of the reportable segments, as the expenses, assets and liabilities are used interchangeably between
segments. Accordingly, no disclosure relating to total segment results, total segment assets and liabilities have been rnade.
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5.Theperviousperiod's/year'sfigureshavebeenre-grouped/re-arrangedwhereverconsiderednecessary.

6 ThefoimatofthequarterlyfinancialresultsaieavailableonthewebsltesofBombaystockExchangeandthewebsiteoftnecompany
("wrxw.vikaswspltd;in").

Place: Srlganganag:r

Dater f,Lvember,L4, t019
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Cash llow statement lor th€ six months period ended September 30, 2019
INR in Lacs

For the year ended For the year ended

March 31, 2019

Cash flowfrom operating activities
loss before income tax
MJustments for!

:Depreciatisn and amortisation expense

(Gain)/loss on disposal of Capital work-in-progressl propeny, plant and equipment

lnterest income

Finance costs

Unrealised Foreign Exchange (gain)/loss

Provis'ron for Gratuity

other non-curent financial assets

other non.current assets

financlal assets (current)

- trade receivablei

- inventories

other current assets

fi nancial liabilitfus {orrrent)
- trade payables

- other financial liabilities

other current llabilities

employee benefit obligations

2019

1,1 18.04

7,714.60

T85,22

(0.08)

0.88

{1.00)

(e,079.36)

395.12

6,280.18

( 2,05 3.2 1 )

1,63r.22
75.69

4,636.s9

3,454.48

i7,i44 ?3)
lA ))\

2,707.61

(1,7 68.05 )

223.45

(3 80)

\1,710.72)

l1 ,412.42)
(189.10)

3,1 50.89

(3,82 3.5 2 )

7 19.69

1,532 1_6

Direct taxes paid

Cash flows from investing activities

payments for property, plant and equipment/ Intanglble assets/capital work-in-progress

Capital advances given

Proieeds from sale of capital work-in-progresslpropefty, plant and equipment (net)

lnterest received

(47,0s) (s6 2s)

, do( qq

4.22

Cash flows fiom financing activities

Proceeds from issue of equity shares

Share application money (money refundable)

Finance cost paid

Proceeds from short-terms borrowi ngs

(18s.2 2 )

4.19

2,35?.92

1,431 00

(2 s0.00)

1427 .1s)

2,634.62of short-term
activities (1,881.37 )Net cash flow

Cash and cash equivalents at the beginning of the financial year

Net (decrease)/ increase in cash and cash equivalents

57.00
39.80

35 64

21.35

Cash and cash equivalents include

Balances with hanks:

ln current accounts

Cash in hand

L8,L7

78.63

18.1 1

38.88

96.80
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